MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1046, DE 26 DE ABRIL DE 2016

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de 2012,

publicada no Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

  Art. 1º- Designar para compor o Núcleo de Atendimento às Pessoas com

Necessidades Específicas - NAPNE do Campus São Sebastião, os seguintes servidores com as

respectivas matrículas SIAPE, Ana Paula Bessera 1967080; Danielle Oliveira Valverde

2227160; Diene Ellen Tavares Silva 3896149; Edilene Américo Silva 2221916; Guiomar da

Silva Ferreira da Cunha Alves 2259840; Jaspion Leone Rocha 2266468; Luciana Brandão

Dourado 1957368; Marina Morena Gomes de Araújo 1458985; Nilzélia Maria da Silva Oliveira

1654202.

  Art. 2º – A coordenação permanecerá a cargo da servidora Ana Célia de Souza,

SIAPE nº 2048428, nomeada de acordo com a Portaria nº 1.132 de 08 de junho de 2015.

 Art. 3º- Revogar a Portaria 846 de 04 de maio de 2015.

  Art. 4º –  Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura

                                                        Original Assinado

    RODRIGO MENDES DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 26.04.2016